
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322
http://www.bergamas.it

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. bergamas@pec.it - tsic80900c@pec.istruzione.it

Prot. 814/C7 Trieste, 29 febbraio 2016

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER SELEZIONE INTERNA DI N. 1 ESPERTO PROGETTISTA E DI N.1 ESPERTO
COLLAUDATORE

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”;
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1761 del 20/01/2016 con oggetto: “Autorizzazione progetto
e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;
LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;
VISTA la delibera 7 del Collegio dei Docenti del 01/09/2015 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto- “Per la
Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR);
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 29/09/2015 con cui si approva la partecipazione dell’Istituto al
programma operativo PON 2014-2020 per la realizzazione/ampliamento della rete LAN/WLAN;
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;
VISTO Il decreto di assunzione in Programma Annuale 2016 del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-11 del
11/02/2016;
VISTO il proprio Bando interno Prot. n. 537/C14  del 12/02/2016 per il reclutamento interno di n. 1 Esperto Progettista
e n. 1 Esperto Collaudatore;
VISTE le domande presentate dai candidati disponibili agli incarichi di cui al citato Bando di selezione;
VISTI gli esiti della valutazione da parte della Commissione Progetto POR-FESR del 29/02/2016;

DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria (all. 1) per il reclutamento di n. 1 Esperto Progettista e
di n. 1 Esperto Collaudatore per attività di progettazione e di collaudo delle configurazioni richieste nell’ambito del
Progetto POR-FESR autorizzato di cui all’oggetto.
Avverso la presente è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico, ai sensi dell’art. 9 del D.M. 53/07, entro 7 gg.
dalla data odierna.
Trascorso tale termine senza alcun ricorso pervenuto, la graduatoria si intenderà definitiva e si procederà alla stipula
del contratto con l’Esperto individuato.

Il presente atto è pubblicato in data odierna all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica Pubblicato sul sito web
dell’Istituto.

 Il Dirigente Scolastico
Sergio Cimarosti



ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322
http://www.bergamas.it

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. bergamas@pec.it - tsic80900c@pec.istruzione.it

ALLEGATO n. 1

GRADUATORIA procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per il Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-
FR-2015-11. da impiegare nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto per PROGETTISTA obiettivo 10.8.1
Azione A1

CANDIDATO
Cognome e
Nome

Titoli
valutabili

Laurea specifica in
Ingegneria Elettrica,
Elettronica o
Informatica

Diploma
d'istruzione
secondaria di II
grado coerente
con l'intervento
richesto

Master
specifici
attinenti
all'incarico

Altra Laurea Patent
e ECDL

TOT.

Punti 20 10 5 3 4
Punteggio
massimo

20 10 10 6 4 50

MANFREDI
Mancuso

10 3 13

ROBERTI
Edoardo

10 10

GRADUATORIA procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per il Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-
FR-2015- 11. da impiegare nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto per COLLAUDATORE obiettivo 10.8.1
Azione A1

CANDIDATO
Cognome e
Nome

Titoli
valutabili

Laurea specifica in
Ingegneria Elettrica,
Elettronica o
Informatica

Diploma
d'istruzione
secondaria di II
grado coerente
con l'intervento
richesto

Master
specifici
attinenti
all'incarico

Altra Laurea Patent
e ECDL

TOT.

Punti 20 10 5 3 4
Punteggio
massimo

20 10 10 6 4 50

ROBERTI
Edoardo

10 10

Il Dirigente scolastico
     Sergio CimarostiTRIESTE


		2016-03-01T15:34:30+0100




